Excel UDE Horizontal 5 Voies 5x Prises UK Passif
13A Prise UK Commuté
Référence du produit: D13-5H-EXL
Choix exhaustif de prises
Cordon d'alimentation standard PVC de 3m avec un
connecteur RU 13A BS 1363
Choix des options d'installation
Commutateur entièrement enveloppé

BS 1363-2:1995 Connecteurs 13 A, prises de courant, adaptateurs et
unités de connexion Spécifications pour prises de courant
13 A avec et sans interrupteur
WFD: 2023 Compliant to Waste Framework Directive
SCIP: 2023 Compliant - Does Not Contain Substances of Concern In
articles as such or in complex objects (Products)
POPs (EU) No 2019/1021 EU Regulation for the restriction of Persistent Organic
Pollutants.
                       Page 3/4 This data sheet was generated at 4:35am 11th March 2026 and is subject to change at any time.
Excel UDE Horizontal 5 Voies 5x Prises UK Passif
13A Prise UK Commuté
Référence du produit: D13-5H-EXL
Informations concernant les reférences produits
Référence du produit Description
D13-10-EXL UDE Excel à 10 Voies Vertical - 10X Prises Uk, Connecteur UK - Avec
Interrupteur
D13-12-EXL Excel UDE Vertical 12 Voies 12x Prises UK Passif 13A Prise UK Commuté
D13-4-EXL Excel UDE Vertical 4 Voies 4x Prises UK Passif 13A Prise UK Commuté
D13-4H-EXL Excel UDE Horizontal 4 Voies 4x Prises UK Passif 13A Prise UK Commuté
D13-5-EXL Excel UDE Vertical 5 Voies 5x Prises UK Passif 13A Prise UK Commuté
D13-5H-EXL Excel UDE Horizontal 5 Voies 5x Prises UK Passif 13A Prise UK Commuté
D13-6-EXL Excel UDE Vertical 6 Voies 6x Prises UK Passif 13A Prise UK Commuté
D13-6H-EXL Excel UDE Horizontal 6 Voies 6x Prises UK Passif 13A Prise UK Commuté
D13-7H-EXL Excel UDE Horizontale 7 Vies 7x UK Prises Passives Connecteur UK - Avec
Interrupteur
D13-8-EXL Excel UDE Horizontale 8 Vies 8x UK Prises Passives 13A Connecteur UK
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Excel est une solution d'infrastructure globale aux performances internationales de premier plan
- conception, fabrication, support et livraison - sans compromis.
Contactez-nous à l'adresse sales@excel-networking.com